
令和６年１２月吉日 

さいたま市立南浦和中学校 

生徒・保護者・教職員 各位 

さいたま市青少年育成辻地区会 

会 長  池田 雅俊 

ふれあい コンサート  のご案内 

初冬の候、皆様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 平素は育成会の活動に対し、ご支援ご協力をいただきまして、誠にありがとう

ございます。今後も地域の児童・生徒への健全な育成に取り組んでまいりますの

で、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

さて、年末恒例の小・中・高・地域連携事業「ふれあいコンサート」を下記の

通り開催いたします。 

昨年度は４年ぶりに制限を設けない形で開催し、大盛況でした。 

今年度も各団体の演奏の他、プログラムの最後は出演者全員による合同演奏を

行います。 

歳末で何かとご多忙の時期と存じますが、ぜひご来場賜りますようご案内申し

上げます。 

記 

日  時  １２月２１日（土） 開演 １３：００～１５：３０（終了予定） 

               （開場 １２：３０～） 

  会  場  さいたま市立辻小学校 体育館 

参加団体  ・さいたま市立辻小学校 金管バンド 

・さいたま市立辻南小学校 金管バンド 

・さいたま市立南浦和中学校 吹奏楽部 

・さいたま市立内谷中学校 吹奏楽部 

・さいたま市立浦和南高等学校 音楽部 

・さいたま市立浦和南高等学校 吹奏楽部 

《注意》体育館ですので、上履きをご用意下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

辻小学校へのアクセス 


